
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo 
č. KK/SML/11/2024 

na zhotovení stavby 
„Oprava a nátěr východní a severní fasády včetně restaurování — čp. 78,79“ 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Krajská knihovna v Pardubicích, PO PK 
(organizace zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, sp. zn. Pr 1609) 

sídlo: Pernštýnské nám. 77 

530 02 Pardubice — Staré Město 
zastoupen: Ing. Radomírou Kodetovou, ředitelkou 

IČO: 00085219 
DIČ: CZ00085219 
Bankovní spojení: Komerční ban 

Manitas group s.r.o. 

sídlo: Vrbčany 8, 280 02 Kolín 
zastoupen: Zdeňkem Hintermůllerem, jednatelem 
IČO: 07888082 
DIČ: CZ07888082 
zápis v OR: MS v Praze, odd. C, vložka 309296 
Bankovní spojení: © Česká spořitelna a.s. 

č.ú. 5637584309/0800 

I. 
Uvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 12. 4. 2024 „Smlouvu o dílo č. KK/SML/11/2024“ (dále jen 
smlouva). Předmětem díla je zhotovení stavby „Oprava a nátěr východní a severní fasády 
včetně restaurování — čp. 78, 79“ podle specifikace uvedené v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky na stavební práce č. VZ/02/2024. 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna ve čl. 3 „Termíny a místo plnění“, bod č. 1. 

Původní znění: 

Staveniště předá objednatel zhotoviteli v termínu nejdříve 8. 7. 2024. 

Nové znění: 

Staveniště předá objednatel zhotoviteli dne 20. 5. 2024, pokud nebude ujednáno jinak. 

Příloha — Harmonogram 

Strana 1z2



II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku, vyjma údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů. 

3.. Smluvní strany stvrzují, že si Dodatek přečetly, jeho obsah znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se Dodatkem cítí být vázány, že ustanovení Dodatku jim jsou jasná a že tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po jeho oboustranném podpisu obdrží každá ze smluvních stran jedno vyhotovení. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

   
V Pardubicích dne: 2. 5. 2024 V Pardubicích dne: 2. 5. 2024 

Dodatek č. 1, KK/SML/11/2024 
Strana 222



 
 
 
 

 
 

0'4s 
dnoušsejiuew] 

  

 
 

  

  

 
 

 
 

Ágnes 
9n010u 

Juepajd 
Pipin 

"SZ 1uBURISpo 
Ju3S3| 

zejuowag 
 
 

  
ÁpPsej 

J9eN 
 
 

  
OXA4d 

UJÁAOJOJEI9) 
€ 
gejew 

UJÁuudISPU 
o3e1d 

9YS10)P1Nejsdy 
 
 

  
NWZD4 

UDNSIOJEINEJSDI 
A- 9JB1d 

9YIIUDLUPY 
  
 
 

 
 

 
 

 
 

93BJd 
9ys11dwa|y 

  
 
 

 
 

  

JuPAoujdop 
sugoap 

"xopwo 
e 9UUDUJEY 

1U9)SI3 
A
w
n
y
z
n
a
d
 

"UDPPPSe) 
"jn 

BU 
1381d 

n930dez 
NdN 

Ddn3sez 
as 

uap 
1UO4)U0X 

I
U
 

AGARISÁA 
od 

psuy! 
n
s
o
u
j
a
d
z
a
g
 

Iu9js1fez 
"Iuasa| 

EGARISÁA 
9)5!U9AEJS 

IUJZIJEZ 
 
 

 
 

  
  

  
 
 

vZ0T'8"SZ-T 
  

  
VOC 

LTET   
VZ07'9'TE-T 

  
be07'S'TE-S'EZ   

1BXE 
ADZEN 

 
 

 


